

PROJENİN ADI:	<b>AYIN EN TEMİZ SINIFI</b>
PROJENİN GEREKÇESİ:	Sınıfların düzenli ve temiz olmasını sağlamak. Demirbaşların özenli kullanılmasını ve korunmasını sağlamak. Çevre temizliği konusunda duyarlılığı arttırmak.
PROJENİN ÖZETİ:	Tüm öğrencilerimiz, kullandıkları sınıfı düzenli ve temiz tutmaları konusunda çalışmalar yapacaktır. Ders öğretmenleri tarafından her ay sınıfların düzeni ve temizliği gözlemlenecek ve puanlama yapılacaktır. En yüksek ortalama puanı alan sınıf, ayın en temiz sınıfı seçilerek ödüllendirilecektir.
PROJENİN AMACI VE HEDEFLERİ:	Projeye öğrencilerimizin öncelikle gün içinde kullandıkları sınıfı düzenli ve temiz tutmaları, okul demirbaşlarına zarar vermeden özenle kullanmaları ve korumaları, çevre temizliği konusunda duyarlı olmaları hedeflenmektedir.
PROJİYİ YÜRÜTECEK KİŞİ/KURUM/KURULUŞLAR:	Proje; Okulumuz Çevre Koruma Kulübü tarafından başlatılıp, tüm öğretmenlerimizin ve öğrencilerimizin katılımıyla yürütülecektir.
PROJENİN UYGULAMA ADIMLARI:	<ol style="list-style-type: none"><li>1. Sınıf düzeni ve temizliği, demirbaşların özenli kullanılması ve korunması konularında sınıfları gözlemlemek.</li><li>2. Her ayın 25-28'i arası sınıflar için puanlama yapılması.</li><li>3. Ayın en temiz sınıfını ilan edilmesi ve ödüllendirme.</li></ol> <p><u>Sınıf Değerlendirme Kriterleri ve Puanları</u> - Sıraların düzeni ve temizliği: 25 Puan - Sınıf zeminin temizliği: 25 Puan - Sınıf duvarlarının temizliği: 25 Puan - <u>Demirbaşların düzeni, temizliği ve korunması: 25 Puan</u> Toplam: 100 Puan</p> <p>(Sınıf Demirbaşları: Kapı, Pencere, Perde, Tahta, Dolap, Sıra, Masa, Sandalye, Pano, Tablo, Saat, Askı, Klima, Çöp Kutusu vb...)</p> <p>Not: Sınıf puanlamaları, öğretmenler tarafından dersine girdikleri sınıflar için internet ortamında yapılacaktır.</p>
PROJENİN UYGULANACAĞI YER:	Emine İlhan Kadam Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
PROJENİN BAŞLAMA/BİTİŞ TARİHİ:	Başlama Tarihi: 01/11/2023 Bitiş Tarihi: 31/05/2024
PROJENİN MALİYETİ:	Okul Aile Birliği ya da sponsorlar yardımıyla karşılanacaktır.
PROJE ÇIKTILARI:	<ol style="list-style-type: none"><li>1. Sınıf düzeni ve temizlik konusunda bilinç kazanma.</li><li>2. Hastalıklardan korunmak için temizliğin önemini kavrama.</li><li>3. Demirbaş eşyaları koruma bilinci kazanma.</li><li>4. Çevre temizliğine duyarlı olma.</li></ol>
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK:	Her Eğitim ve Öğretim yılında yapılabilir.
PROJİYİ HAZIRLAYAN: OKULUN ADI, HAZIRLAYANIN ADI SOYADI, E-MAİL, TEL:	Emine İlhan Kadam Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Çevre Kulübü Danışman Öğretmenleri: Cemil KURNAZ. Çiğdem EKMEN. <a href="mailto:emineilhankadammtal@hotmail.com">emineilhankadammtal@hotmail.com</a> 0(242)4237587

